

Kjær - Company ApS

Center Boulevard 5, st., 2300 København S

CVR-nr. 39 03 43 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær - Company ApS Center Boulevard 5, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 03 43 79
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sitting Bull ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vin og spiritus til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau og omsætning er steget i 2020 i overensstemmelse med ledelsens forventninger til året. En del af væksten skyldes at selskabet i 2020 har åbnet www.drinksshoppen.dk, der sælger spiritus og vin til B2C markedet.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, modtaget kompensationer fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jævnfør note 1 til årsregnskabet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat vækst i aktiviteter og omsætning i 2021 og de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	855.503	451.694
2 Personaleomkostninger	-697.653	-293.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.096
Driftsresultat	157.850	148.717
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.623	-7.781
Resultat før skat	109.227	140.936
4 Skat af årets resultat	-22.506	-32.215
Årets resultat	86.721	108.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.721	108.721
Disponeret i alt	86.721	108.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.594
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.594
Andre tilgodehavender	140.000	96.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	96.063
Anlægsaktiver i alt	140.000	126.657
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.331.738	671.075
Varebeholdninger i alt	1.331.738	671.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.575	304.034
Andre tilgodehavender	124.039	0
Tilgodehavender i alt	488.614	304.034
Likvide beholdninger	359.595	126.245
Omsætningsaktiver i alt	2.179.947	1.101.354
Aktiver i alt	2.319.947	1.228.011

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	4.420
Overført resultat	303.029	211.888
Egenkapital i alt	353.029	266.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	240.818	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.606	221.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.099	531.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.506	32.215
Anden gæld	1.109.889	176.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.966.918	961.703
Gældsforpligtelser i alt	1.966.918	961.703
Passiver i alt	2.319.947	1.228.011

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.420	103.167	157.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.721</u>	<u>108.721</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.420	211.888	266.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	86.721	86.721
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.420</u>	<u>4.420</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>303.029</u>	<u>353.029</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker Covid-19	<u>89.690</u>	<u>0</u>
	<u>89.690</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>89.690</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>89.690</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>697.653</u>	<u>293.881</u>
	<u>697.653</u>	<u>293.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.219
Andre finansielle omkostninger	<u>48.623</u>	<u>2.562</u>
	<u>48.623</u>	<u>7.781</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.506</u>	<u>32.215</u>
	<u>22.506</u>	<u>32.215</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>762</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sitting Bull ApS, CVR-nr. 30 17 77 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
